
gemeenteraad 
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2020.0000179

onderwerp Verklaring van geen bedenkingen Tankstation Vijfhuizerweg Vijfhuizen

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 4 februari 2020 
nummer 2020.0000179;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie van een tankstation aan de
Vijfhuizerweg te Vijfhuizen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 maart 2020.

A
J v'. r Rhee, B.Ha H7M

. 

H.F

ƒ
. 

 
S

C
chu

v
urmans-Wijdeven

u L ƒ


